
DOBŘÍKOVSKÝ MASOPUST 2018  

PRACOVNÍ AGENTURA ŠPEK 

MÁ NA ZAMĚSTNANOST LÉK 

--------------------------------------- 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR DOMA 

(DObříkovský MAsopust) 

VÁS ZVE NA 12. ROČNÍK 

DOBŘÍKOVSKÉHO MASOPUSTU 

10. února 2017 od 13:00 

DOBŘÍKOV – začátek směr od Chocně  

--------------------------------------- 

KAPESNÍ PRŮVODCE ÚČASTNÍKA  

--------------------------------------- 

 
PRACOVNÍ AGENTURA ŠPEK – Šikovní Profíci Evropského Kalibru 

Velevážené dámy, velevážení páni, milé děti, velectěné masky a ctihodní 
čumilové.  Pomalu nám končí období zabíjaček, bálů (myslivecký ples už byl, 
hasičský teprve bude), řízeného i nezřízeného masopustního veselí. Blíží se konec 

masopustu a zbývá nám poslední možnost si ještě zadovádět při masopustním 

průvodu a veselici a alespoň na chvíli se přizpůsobit bujarému okolnímu veselí. 

LETOS ZAHÁJÍME PRŮVOD NA HORNÍM KONCI DOBŘÍKOVA. 

SEJDEME SE PŘED OBLÍBENÝM DOMEM ČP. 116 (BERANOVI) ČI 

BLÍZKÉM OKOLÍ A PROJDEME CELÝ HORNÍ KONEC OD ZAČÁTKU AŽ 

K OBECNÍMU ÚŘADU. NOSNÝM TÉMATEM LETOŠNÍHO PRŮVODU 

NÁBOR PRACOVNÍKŮ RŮZNÝCH PROFESÍ PRACOVNÍ AGENTUROU 

ŠPEK. 

Jak jste jistě zaslechli v médiích nebo v konzumu, v současné době je celostátně 

problém s nedostatkem kvalitních pracovníků ve všech oborech. Rozhodli jsme se 

proto umožnit spřátelené pracovní agentuře ŠPEK provést na letošním masopustu 
speciální nábor pracovníků na zajímavé pozice. Každý může přijít z práce, 
jít do průvodu a odnese si nabídku na mnohem lepší práci. 
Základní rysy agentury ŠPEK: 

- nepracujeme pro firmy z holdingu AfroČert, OKraDe  
- pro podniky v ČR a celé EU sháníme svářeče, kteří umí hodit oblouk, sestry, 

které umí alespoň píchnout, zubaře s vlastní příklepovou vrtačkou 
- nádražáky železničáře, poštovní doručovatele 
- nesháníme politiky, poslance, prezidenty – k tomu využijte jiné agentury 
- zvláště vítáni jsou lidé k pásové výrobě na 12-ti hodinové směny maximálně 

za minimální mzdu (ve výjimečných případech) 
- dodáváme pracovníky všem montovnám v ČR i SR 

- řidiče všech skupin (i krevních i HIV pozitivních) - bereme i na mopeda 
Speciální pracovní nabídky: 

- sháníme Čápa do Čapího hnízda 
- speciální nabídka dnešních dní – tiskový mluvčí na hradě – JIŽ OBSAZENO 
- hledáme kopáče na pochování basy 
- sháníme čarodějnici na 30. dubna (teplé místečko zajištěno) - zkušenosti z 

Petrových kamenů vítány 
 

PROGRAM DOBŘÍKOVSKÉHO MASOPUSTU – 2018 

12:30 - 13:00 – sraz všech „masek“, „čumilů“ a kapely. Čekáme 

Vás na začátku Dobříkova směrem od Chocně. V případě dobré 

nálady místních obyvatel bude možné navštívit jejich terasy  

a kuchyně, a tam shlédnout putovní výstavu „Hodinový manžel – 

aneb jak zavrtat hmoždinku na začátku 21. století.“ Žádáme 

zaměstnance, aby přišli včas. 

13:01 – začátek masopustu  

Než se masky vydají na masopustní průvod obcí, tak musí nejdříve požádat 
STAROSTU o povolení. Jménem masek bude o povolení žádat RYCHTÁŘ MASEK 
(dobře si tuto postavu zapamatujte, neboť jde o jakéhosi moderátora celého 



masopustu. Když se Vám nebude cokoliv líbit, tak toto je ta pravá osoba, kde si 
stěžovat. Možná snese i nějakou tu urážku). 

13:15 – asi 17:00 – masopustní průvod obcí 

(čas je orientační, záleží na velikosti protivětru, rychlosti našich nohou, vlivu 
návykových látek, pohostinnosti a počtu místních navštívených a na dalších 
nepředvídatelných okolnostech) 

Průvod masek projde HORNÍ KONEC DOBŘÍKOVA AŽ PO OBECNÍ ÚŘAD.  

Pro dobrou náladu, a také aby se lépe šlo, bude hrát skupina speciálních 
masopustních hudebníků – CHOCEŇAČKA. 

Během průvodu bude RYCHTÁŘ společně se svými pomocníky obcházet jednotlivé 
domy na vytyčené trase. 

POKUD CHCETE, ABY VÁS MASKY OBŠŤASTNILY SVOJÍ NÁVŠTĚVOU, 

OZNAČTE VIDITELNĚ SVOJE DOMY, NEBO MÁVÁNÍM PŘIVÍTEJTE PRŮVOD 
MASEK.  POKUD BUDETE CHTÍT OZNAČIT SVŮJ DŮM, POUŽIJTE K TOMU 
NEJLÉPE BAREVNÉ OZNAČENÍ. POKUD ZVOLÍTE VARIANTU MÁVÁNÍM, 

VIDITĚLNĚ MÁVEJTE. PŘÍPADNĚ BOUCHEJTE LOPATAMI, MOTYKAMI, 
NEBO JINÝM PRACOVNÍM NÁČINÍM, ABYSTE PRŮVOD UPOZORNILI TAKÉ 
ZVUKOVÝM ZNAMENÍM. NA UVÍTANOU PŘIPRAVTE NĚCO CHUTNÉHO 
K ZAKOUSNUTNÍ A NA SVLAŽENÍ HRDLA. MYSLETE TAKÉ NA TO, ŽE MEZI 
MASKAMI BUDOU DĚTI. PŘIPRAVTE NĚCO NA ZUB i PRO NĚ.  

DOPORUČUJEME VYJÍMEČNE I NEALKOHOLICKÉ PIVO PRO ŘIDIČE. 

Poté si budete moci společně s maskami zatančit v kolečku, aby se Vás drželo po 

celý rok štěstí a dobrá nálada. 

Takto půjde průvod masek za doprovodu kapely dům od domu. 

UPOZORNĚNÍ: Protože se budeme pohybovat po krajských komunikacích 
nevalné úrovně, tak dávejte rodiče pozor na svoje ratolesti. Průvod bude 
sice oficiálně nahlášen POLICII ČR, ale jak známo POLICIE POMÁHÁ  
A CHRÁNÍ, JEN TO NENÍ NĚKDY VIDĚT. Dále prosíme, abyste kolemjedoucí 
auta nepřepadávali, ani jim do hrdel nelili ani pivo, ani víno a ani rum.  

Pokud se budete chtít s projíždějícími řidiči podělit o radost z právě 
probíhajícího masopustu, můžete jim nabídnout vodu, čaj, případně nějaké 
nealkoholické pivo. 

17:00 – 20:00 – zakončení masopustu spojené s pochováním basy 

v sokolovně a VEPŘOPOCHOUTKAMI POD DOHLEDEM VETERINÁŘE (čas je 

opět orientační, záleží na náladě a únavě účinkujících a diváků). 

VEPŘOPOCHOUTKY: Bude možné ochutnat pravou nefalšovanou prdelačku  
a OVAR PANA ROUHY ze statného domácího pašíka, poraženého dle norem EU. 

K tanci a poslechu bude vyhrávat kapela CHOCEŇAČKA a ostatní přizvaní umělci. 
 
!!!!!! POZOR, POZOR – DALŠÍ DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ!!!!!!  

KAŽDÁ MASKÁ ZAEVIDDOVANÁ PRACOVNÍ AGENTUROU ŠPEK DOSTANE 
SPRAVEDLIVOU ODMĚNU VE FORMĚ MZDY PŘEVEDENÉ NA NATURÁLIE – 
ZAMĚSTNANECKÝ BENEFIT NA RUKU A NA OVAR. 
 

KDYŽ MASOPUST, 

TAK JEDINĚ TEN V DOBŘÍKOVĚ A JAKO MASKA. 

(vzkaz pro pořadatele masopustu okolních obcí a čumily) 

 

KAŽDÁ PRÁCE SE UDĚLÁ SAMA, JEN SE JÍ 

NA TO MUSÍ NECHAT DOSTATEK ČASU.  

DALŠÍ SROVNATELNÉ AKCE V EVROPĚ V TERMÍNU 10. ÚNORA 

☺ V TÉTO OBLASTI ZATÍM NEMÁME KONKURENCI ☺ 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UPOZORNĚNÍ PŘEDSEDY EVROPSKÉ KOMISE PRO ZKOUMÁNÍ (NE)PRAVDY: NE 
VŠECHNY INFORMACE A NÁVODY UVEDENÉ V TOMTO LETÁKU MUSÍ BÝT NUTNĚ PRAVDIVÉ, 
STEJNĚ JAKO BRUSELSKÉ NORMY!!!! ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. ZRUŠENÍ PROGRAMU 
JE NAOPAK PRAKTICKY NEMOŽNÉ. AKCE SE KONÁ ZA KAŽDÝ PODMÍNEK I V PŘÍPADĚ 
ROZPADU EUROZÓNY NEBO ČÍNSKÉ OBCHODNÍ BURZY V TAIPEI. 
UPOZORNĚNÍ PŘEDSEDY EVROPSKÉ KOMISE PRO ZKOUMÁNÍ VLIVU MASOPUSTU: 
POLITIKOVI, KTERÝ SE ALESPOŇ JEDENKRÁTE ZÚČASTNÍ DOBŘÍKOVSKÉHO MASOPUSTU, 
REÁLNĚ HROZÍ, ŽE BUDE V NEJBLIŽSÍCH VOLBÁCH ZVOLEN POSLANCEM NEBO SENÁTOREM. 
ZEPTEJTE SE SENÁTORA PETRA ŠILARA, KTERÝ NÁŠ MASOPUST NAVŠTĚVOVAL. 
 

V SOUVISLOSTI S GDPR (OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ) UPOZORŇUJEME 
ÚČASTNÍKY, ŽE Z MASOPUSTU BUDOU POŘIZOVÁNY OBRAZOVÉ A ZVUKOVÉ 
ZÁZNAMY. 


